DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

EAlllS
Paço Munlclpal "Pro,. Judith de Ollvelra Garcez"

Secreurla MunlclPlll de Go.-no • Aclmlnlatnç&o

DECRETO Nº 8.420, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

Dispõe sobre nomeação em substituição
de membros do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano - COMDURB e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Oficio COMDURB nº 012/2021, de 16 de abril de 2021, o qual
solicita a substituição de membros representantes do Poder Executivo Municipal no
Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano - COMDURB,

D E CRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados em substituição aos membros Fabiano Alex Cavalcante - Titular e
Adriana Cavalcante Cardoso - Suplente, para compor o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano - COMDURB, os seguintes representantes:

Representantes do Poder Público:

- Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Jorge Antonio Gefe de Carvalho

Suplente: Renato de Almeida Simonetti

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publi

CIDO FERNANDES
efeito Municipal

rio Municipal de
Publi do no Departamento de

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis -SP